rectori sotietatis visitationis virginis Marie ad sanctam elisabectam sitam

in dicta ecclesia S. Johannis et predicta sotietate recipere omni anno in

perpetuum de mense Januarij in anno domini MCCCCXLVJ proximo

veniente unam quartinam et dimidiam alie quartine olej dulcis et clarij de

quo voluit in perpetuum die noctuque ardere debet unam lampadem ad

onorem dei virginis marie coram figura virginis Marie Sancte Elisabet

visitationis earum in ecclesia S. Johanni forcivitas predicte. Cum hoc

expresso et declarato per ipsa domina bicie et eius heredes possit et possint

ad earum voluntatem a dicta sotietate visitationis redimere at pretium ab

ea vel suis heredibus depraedicta recipiendum pro dicta sotietate spendi

debeat in alio affictu olei ad sufficiente ad dictam lampadem ardendum ut

supra et dittus d. laurentius convenit etc. Que omnia etc. promisit et sub

poena librarum C etc. obligavit et ren. etc. Rog. etc. Actum pistorij in

ecclesia S. Johannis predicte presentibus presbitero Nardo Perfecti et presbi-

tero piero bartholomei Gherardi omnibus de pistorio feliciter.

Archivio del Patrim. eccl. di Pistoia. Compagnia di S. Elisabctta

Testamenti, cod. C, n. 160, c. 5'.

2. A di 22 Settembre, 1507.

Alia Chompagnia soprascritta a di 22 dito [Settembre, 1507] per con-

tanti lire tre per bracia sei di velo per metere alia figura di santa Lissabetta

1. 3. s—

.

Archivio del Patrim., etc. Giornale 1 503-1 509, Cod. C, n. i, c. 31 '.

3. A di 22 di Luglio, 15 12.

A uscita generale a di soprascritto per braccia XII di tela cilestra per

fare una tenda a santa Elisabetta e den. 8 per refe in tutto 1. 4, s. 12, 8.

Archivio del Patrim., etc. Giornale, etc., c. 79.

4. A di 9 di Maggio, 15 13.

Item, considerato e auta buona relatione che qualche divota persona
vuole fare uno tabernaculo et ornamento alia nostra santa Helisabetta et

perche tale spesa e pure di buona soma, servatis, etc., per loro partito

obtenuto per fave 43 n[ere] per si et fave 3 bianche per non, deliberorno, e

deliberando auctorita dettono et concesseno a Vincentio di ser Nic.° Politi

et a Bartolomeo di m." Jacopo Zeloni, due delli huomini di detta Compagnia,
di potere circa a questo spendere per insino alia somma e quantita di fior.

tre larghi d'oro e tanti debba pagare alloro poliza el camarlingo di detta

Compagnia e tanti li sia admessi da suoi ragioneri.

Archivio del Patrim., etc. Atti 1511-1530, cod. C, n. 145, c. 2*.

5. A di 24 di detto [aprile, 1514].
A uscita generale a di soprascritto lib. XIIIJ" a Schalabrino di